

Lucrări de plombare prin
metoda injectării a străzilor în
com.Chetrosu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 92 314,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t	21,80	2 959,357 54,381	64 513,978 1 185,501

		Total	Lei	64 513,98
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24 %	284,52
		Cheltuieli directe II3+Asigur		64 798,50
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 12 %	12 %	7 775,82
		Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	4 354,46
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi		76 928,78
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	15 385,76
		Total deviz:		92 314,54
		Inclusiv salariu		1 185,50

Intocmit

SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chetrosu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de plombare prin
metoda injectării a străzilor în
com.Chetrosu**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 92 314,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	13,952	84,97	1 185,501
Total manopera						1 185,50

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	27,468	650,00	17 854,20
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	2,572	12 500,00	32 155,00
Total materiale de construcții						50 009,20

Utilaje de construcții:

1.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	13,952	541,69	7 557,659
2.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	13,952	412,96	5 761,618
Total utilaje de construcții						13 319,28

Total	Lei	64 513,98
Asigurari sociale si medicale (Π3) * 24 %	24 %	284,52
Cheltuieli directe Π3+Asigur		64 798,50
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 12 %	12 %	7 775,82
Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	4 354,46
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		76 928,78
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	15 385,76

Total deviz: 92 314,54

Intocmit

SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chetrosu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de plombare prin metoda
injectării a străzilor în com.Chetrostu

Investitor Primaria Chetrostu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t			2 959,357
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	84,97	54,38
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	650,00	819,00
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	12 500,00	1 475,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	412,96	264,29
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	541,69	346,68
		Total	Lei			64 513,978

APROBAT:

Intocmit
SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Chetrostu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.